
INJECTOR: 4 BUC X 1302.52 LEI = 5210.08 LEI SIMERING
INJECTOR: 4 BUC X 32.77 LEI = 131.09 LEI ANTIGE

I.D.: 78182643

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.01.23 | Coduri CPV | 50112100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.667,79 RON - 6.667,79 RON

Descriere: INJECTOR: 4 BUC X 1302.52 LEI = 5210.08 LEI SIMERING INJECTOR: 4 BUC X 32.77 LEI = 131.09 LEI ANTIGEL : 4 BUC X 29.41 LEI = 117.65 LEI FURTUN APA: 1 BUC X 67.23 LEI ANSAMBLU FURTUNE APA: 1 BUC X 152.94 LEI TOTAL PIESE: 5678.99 LEI MANOPERA: 988.80 LE
